
令和２年９月 28 日 

 

 各 位 

 

鉄建建設株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

鉄建建設の本社（東京都千代田区）に勤務する社員１名がＰＣＲを受検した結果、新型コロ

ナウイルスに感染していることが９月 25 日に判明いたしました。 

 

現在、保健所の指導に従い感染拡大防止に向けた対応を行っております。 

 

鉄建建設では、従来から協力会社社員の皆さま、当社グループ社員とその家族の感染拡大防

止に努めておりましたが、引き続き、政府や自治体をはじめ関係機関の方針に基づき、対応

を強化してまいります。お客さま、関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以上 


